Ergebnisse der Teilnehmer*innen des 60. Regionalwettbewerbs Jugend musiziert Heilbronn inklusive Gastwertungen

Herzlichen Gliickwunsch!

Name

Baral
Berezencev
Chang
Demirel
Diehm
Ebner
Ehrenfried
Felsing
Frose
Frose
Frose

Gotz
Groschew
Glinther
Hagen
Harms
Harms
Haug
Hehrmann
Hiiftle
Lange
Leckebusch
Lichtenberger
Lindt

Litke
Maletic

Mi

Moser
Nabh
Natter
Petruschin
Piatscheck
Piatscheck
Poumbga
Schelle
Schneider
Schneider
Schulze
Schweizer
Spataru
Toborg
Unruh
Wacker
Walter
Wolfert
Wolfert

Vorname

Valérie

Eric

Mia Yuxi

Lina

Jonas
Joshua
Lisa-Marie
Leona
Angelika
Hanna
Philip

Lina

Melitta
Helena
Julius
Clemens
Franziska
Nelly

Leyla

Malte
Lotte-Sophie
Rion

Sophie
Anna-Sophie
Penelope
Karlo Nathan
Yutong

Anna
Renate Midori
Yanick

Noeli
Berenike-Mathea

Charlotte-Florentine

Longe
Lisa
Kathrin
Leon
Jette
Philippa
Sebastian
Amy
Emma
Charlotte
Klara
Anna
Emma

PLZ

74354
74363
74366
74177
97980
74523
74172
74257
74189
74189
74189
74906
74389
74074
74081
74219
74219
74613
74072
74172
74189
74363
74172
74653
74336
74074
74257
74206
74081
74074
74366
74906
74906
74906
74177
74613
74930
74226
74074
75031
74182
74861
74219
74078
74906
74906
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Instrument Bemerkung
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Gastwertung aus Region Ludwigsburg

Gastwertung aus Region Schwabisch Hall

Gastwertung aus Region Ludwigsburg



Wu Manhua Jennifer 74076 Klavier Solo Il 18 2 Klavier

Wu Menglin Jason 74076 Klavier Solo I 21 1 Klavier

Xu JohannaYilin 74072 Klavier Solo IA 24 1 Klavier

Zapf Luisa 74074 Klavier Solo IB 20 2 Klavier

Zhang Shihan 74080 Klavier Solo IB 18 2 Klavier

Zhang Shukai 71717 Klavier Solo Il 25 1 mit Weiterleitung Klavier

Berg Aenna 74172 Harfe Solo Il 23 1 mit Weiterleitung Harfe

Bommas Charlotte 74382 Harfe Solo I 25 1 mit Weiterleitung Harfe

Feldhoffer Philomena 97990 Harfe Solo Il 18 2 Harfe Gastwertung aus Region Schwabisch Hall
Kirchner Hanna 97877 Harfe Solo Il 21 1 Harfe Gastwertung aus Region Schwabisch Hall
Ley Florentin Anton 74193 Harfe Solo v 23 1 mit Weiterleitung Harfe

Nanu Alexia 97990 Harfe Solo I 20 2 Harfe Gastwertung aus Region Schwabisch Hall
Neuweiler Olivia 74235 Harfe Solo Il 23 1 mit Weiterleitung Harfe

Rollmann Teresa 97990 Harfe Solo I 19 2 Harfe Gastwertung aus Region Schwabisch Hall
Rost Jamila 70192 Harfe Solo Il 23 1 mit Weiterleitung Harfe Gastwertung aus Region Stuttgart

Rost Milo 70192 Harfe Solo I 23 1 mit Weiterleitung Harfe Gastwertung aus Region Stuttgart

Gerter Erik 74177 Gitarre (Pop) v 23 1 mit Weiterleitung Gitarre Gastwertung in Schwabisch Hall
Tennstedt Nils 74074 Gitarre (Pop) v 24 1 mit Weiterleitung Gitarre Gastwertung in Schwabisch Hall

Baur Tijana 74219 Gesang Solo IB 25 1 Sopran

Benavides Juana 74348 Gesang Solo I 17 2 Sopran

Bohnet Hanna 74259 Gesang Solo v 23 1 Klavier

Bommas Charlotte 74382 Gesang Solo Il 25 1 Harfe Gastwertungin Calw

Bommas Kathrin 74382 Gesang Solo Il 23 1 mit Weiterleitung Gesang Gastwertung in Calw

Brem Celine 74219 Gesang Solo I 23 1 Sopran

Ceskutti Angeline 74219 Gesang Solo v 24 1 mit Weiterleitung Sopran

De Borman Arne 74906 Gesang Solo v 20 2 Bass

Goller Emily 74677 Gesang Solo IB 25 1 Sopran Gastwertung aus Region Schwabisch Hall
Haiml Lea 74861 Gesang Solo I 23 1 mit Weiterleitung Sopran

Harms Franziska 74219 Gesang Solo 1] 24 1 mit Weiterleitung Sopran

Heink Mathea 74653 Gesang Solo I 23 1 mit Weiterleitung Sopran Gastwertung aus Region Schwabisch Hall
Heil Naomi 74219 Gesang Solo I 20 2 Sopran

Heller Felizitas 74219 Gesang Solo Y 19 2 Sopran

Hef} Annabell 74523 Gesang Solo I 18 2 Sopran Gastwertung aus Region Schwabisch Hall
Horobetz Polina 74239 Gesang Solo v 24 1 mit Weiterleitung Sopran

Hutzel Vincent 74177 Gesang Solo Il 25 1 mit Weiterleitung Sopran

Koppanyi Nelli 74706 Gesang Solo v 25 1 mit Weiterleitung Mezzosopran

Krieger Sarah 74861 Gesang Solo v 24 1 mit Weiterleitung Gesang

Lautner Jan 74219 Gesang Solo 11 21 1 Alt

Makarova Anastasia 74219 Gesang Solo v 24 1 mit Weiterleitung Alt

Merkt Daniel 72555 Gesang Solo Vi 23 1 mit Weiterleitung Gesang Gastwertung aus Region Tiibingen

Muller Annaflora 76646 Gesang Solo VI 20 2 Sopran Gastwertung aus Region Landkreis Karlsruhe
Neubeck Linus 74861 Gesang Solo v 25 1 mit Weiterleitung Bass

Onyshchuk Dariia 97980 Gesang Solo I 24 1 mit Weiterleitung Sopran Gastwertung aus Region Schwabisch Hall
Pruszydlo Lena 74670 Gesang Solo IB 23 1 Sopran Gastwertung aus Region Schwabisch Hall
Reisch Larissa 74861 Gesang Solo Vi 18 2 Mezzosopran



Reisch
Ries
Spohrer
Unkelbach
Unruh
Unruh
Yang

Bartos
Bechtoldt
Engler
Gern

Gotz
Heim

Jorg
Kasemann
Lakner
Merz
Nolte
Ochs

Ochs

Rait

Reif
Rothweiler
Schenk
Scheuermann
Vierling
Weyhing
Zsebedits

Blithner
Knodler

Drachlov
Reber

Bitschinski
Bitschinski
Kohler

Kubitscheck
Binnig

Kraft
Reinhart

Hennings
Schmidt

Larissa
Zoey Luisa
Philipp
Johanna
Sophie
Sophie
Kaiya

Noah
Milena
Fabian
Luca
Toni
Rasmus
Raphael
Josia
Maximilian
Nils
Lennart
Jonathan Oskar
Samuel
Felix
Elias
Vincent
Jonas
Nico
Tim
Jakob
Elias

Rufus
Lea

Lisa
Giulien

Henry
Lynn Eline
Hagen

Noah Yaron
Jonas

Malea
Paula

Philipp
Felix
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74076
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Gastwertung aus Region Schwabisch Hall



Karcher
Lott
Ter Voert

Trede
Voudouris

Schmutz
Wahl

Harms
Wardi

Kubitscheck
Reinhardt
Storz

Weber

Budde
Wittwer

Birkert
Dinh

Franke
Drachlov

Hehrmann
Oppawsky

Pecoroni
Englisch

Kohler
Kohler
Ter Voert

Vaia Cocaridas

Obadovic
Schilling
Yang

Hamburg
Leiensetter

Zahn

Zeeb

Felipa
Sophia
Lilith

Letizia
Marika

Georg
Liv

Franziska
Reda

Noah Yaron
Elfi

Romy
Greta

Lisa
Emilia

Benedikt
Lynn Hoang-Thuy

Nicolette
Nicole

Leyla
Louisa

Emma Charlotte
Feline Sofie

Julius

Lilith
Sofie-Angnes
Philina

Iva
Marie
Kaiya

Maximilian
Romi

David Damian

Johann Friedrich

74206
74855
71706

74348
74388

74366
74081

74219
74219

74366
74336
74223
74363

71679
71679

74626
74223

74078
74072

74072
74074

74172
74257

14177
14177
71706
70173

74223
74906
74072

74172
74081
74172

74388
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Violoncello
Violine

Violine

Violoncello
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Zeeb

Hasegawa
Hikal

Labs
Korber
Roller
Peuckert

Busam
Schreiber

Buttner
Graf
Ilieva
Schwarz

Beinroth
Hennings
Stechele
Maria

Friederich
Steinke

Suppinger
Suppinger

Assenheimer
Schmidt
Vettermann

Boldt
Eisele
Walddorfer

Gall
Preuss
Wartenberg

Kihner
Lakner
Wefel

Frank
Krebs
Winkler

Julia Mathilda

Minori
Farouk

Marlene
Laura
Linda
Maja

Philipa
Clara

Line

Emilia
Alexandra
Matti Christof

Annika
Lara
Luise
Noelle

Leni
Helena-Sophia
Emilia

Luise

Leni
Ida
Joana

Lukas
Nelli
Lara

Felix
Charlotte
Clara

Marie
Ida
Helena

Constanze
Eva
Jana

74388

74076
74232

74363
74226
74348
74348

74172
74172

74074
74080
74081
74080

74076
74196
74076
74076

14177
74906
74906
74906

74189
74189
74248

75031
75031
75031

74172
14177
14177

74172
74206
74172

74831
14177
14177
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Violine

Querflote
Querflote
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Blockflote
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Saxophon
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Klarinette
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Pawletta
Steinwand

Dietrich
Dietrich

Bilicz
Faur
Harder
Maletic

Eberlein
HiddeRen

Holzwarth
Jung
Schweiker
Spohr

Mathilda Emma
Lia Josephine

Lenja
Mira

Gabriel
Raphael
Elias
Viktor

Felix
Anton

Sarah
Maleen
Jule
Asta

74206
74206

74078
74078

74080
74074
74251
74074

74074
74074

74389
76185
74226
74226

Kammermusik Holzblaser gemischte Besetzung
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Kammermusik Holz- und Blechblaser gemischt
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Oboe
Querflote

Horn
Horn

Trompete
Horn
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Trompete

Posaune
Saxophon
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